Secretaria Municipal de Saúde e o Sr. Edson de Moraes Rodrigues.
Objeto: Prorrogar o prazo contratual em mais 12 (doze) meses, a contar de 
15/10/2014, bem como reajustar o valor do aluguel, com base no IGP-M (FGV) do 
período, que passará a ser de R$ 3.382,21 (três mil, trezentos e oitenta e dois reais 
e vinte e um centavos) mensais, com base na justificativa às fls. 329 e cálculo de 
fls. 333/334 dos autos nº 20521/2009, de 17/07/2009. As partes ora contratantes 
ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado,

[...]

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo 
Nº 034/2014.
Processo: 14.545/2014.
Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Sports Empório, 
Papelaria e Informática LTDA-ME.
Objeto: Aquisição de material de consumo (lona plástica).
Valor Global: R$ 8.850,00(Oito mil oitocentos e cinquenta reais).
Duração: 90 dias.
Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.
 33.90.32.00 - Material, Bem ou Serviço de Distribuição Gratuita.
Data da Assinatura: 03/10/2014.
Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: